ВЕРДАМ1ЦК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВЕРДОМИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г.

аграгарадок Вердашчы, CeicjiauKi раён,
Гродзенская вобл.

агрогородок Вердомичи, Свислочский район,
Гродненская обл.

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Вердомичского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Вердомичский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Вердомичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
границах согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Свюлацкая газета».

Председатель Е.Э.Соловей

Управляющий делами Т.Н.Степанчук

Зак. 918.3-2

Приложение
к решению Вердомичского
сельского исполнительного
комитета
26.10.2023 №47

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Вердомичского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Избирательный округ № 1
Часть агрогородка Великое Село: улицы Ветеранская, Парковая,

Солнечная, Центральная; деревни: Большая Свентица, Задворенцы,
Новоселки, Хилимоновцы.

Количество избирателей -  122.

Избирательный округ № 2
Часть агрогородка Великое Село: улицы Гагарина, Медовая, Новая,

Победы; деревни: Манчицы (дома от № 1 по № 34А включительно, дом
№ 36А), Полонка, посёлок Островский.

Количество избирателей -  117.

Избирательный округ № 3
Часть агрогородка Вердомичи: улицы Новая (дома от № 37 по № 40

включительно), Школьная; деревни: Манчицы (дома №№ 35А, 36, дома от
№ 37 по № 46 включительно), Пуцки.

Количество избирателей -  117.

Избирательный округ № 4
Часть агрогородка Вердомичи: улица Новая (дома от № 1 по № 35

включительно, дома от № 41 по № 50 включительно).
Количество избирателей -121.

Избирательный округ № 5
Деревни: Большие Михалки, Вилейши, Воробейки, Лашевичи,

Малые Бобровники, Малые Михалки, Огородники, Праздники, Скреблы,
Юшковичи.

Количество избирателей -111.

Место нахождения сельской избирательной комиссии -  Свислочский
район, агрогородок Вердомичи, улица Школьная, 95.